АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019                                                                                                         № 12
[bookmark: _GoBack]ст. Голуха

Об утверждении состава комиссии по
осуществлению   контроля за целевым
использованием гражданами древесины,
заготовленной для собственных нужд,
проверки   достоверности   сведений об
объемах требуемой древесины

В целях реализации части 7 статьи 8 Закона края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», а также для исполнения постановления администрации Голухинского сельсовета от 29.03.2019 №29

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению контроля за целевым использованием гражданами древесины, заготовленной для собственных нужд, проверки   достоверности   сведений об объемах требуемой древесины:
- Протасова Наталья Александровна, глава Администрации сельсовета, председатель Комиссии;
- Мурзина Алена Александровна, секретарь администрации сельсовета, член комиссии;
- Мелешева Екатерина Петровна, инспектор ВУС, член комиссии.
- Чепурнов Владимир Иванович, депутат Совета депутатов Голухинского сельсовета, член Комиссии;
- Бородин Денис Петрович, депутат Совета депутатов Голухинского сельсовета, член Комиссии;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Голухинского сельсовета	Н.А. Протасова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]